
 بنام خدا

 

    آی پی برای استفاده از موبایل باید با آدرس

671.16.262.76  

را در آدرس بار مرورگر خود سرچ کنید  و برای استفاده از سیستم کامپیوتری کافی است وارد سایت 

dana.ac.ir  یو آر  سامانه جامع آموزشی را کلیک کنید یا با آدرس شده و روی قسمت(

 وارد شوید.   edu.dana.ac.ir ال(

 
آی پی    edu.dana.ac.irدرصورتیکه برای  امتحان دادن قصد استفاده از گوشی را دارید بجای آدرس 

 را وارد کنید و اینتر بزنید.   6716166262676

 

 

 

 

 



 

 

 
 



 رمزعبور وارد سامانه شوید.با وارد کردن نام کاربری و در تصویر قبل بعد از کلیک روی ورود به سامانه 

 شماره دانشجویی= نام کاربری

 کد ملی =رمز عبور

 
 

 

  4مرحله 

 های آنلاین کلیک کنید آزمون روی  از قسمت تکالیف و آزمون ها  

 

 

 



  6مرحله 

 
 3در صفحه بعد طبق تصویر زیر شما عنوان آزمون خود را مشاهده خواهید کرد در اینجا روی علامت 

نقطه سمت راست کلیک کرده و صفحه سوالات در صورتیکه تایپ شده باشند نمایش داده میشوند ودر 

ا عبارت تمصورتیکه بصورت فایل الصاق شده باشند استاد در زیر متن سوال اشاره کرده است بنابراین ح

 زیر متن سوال را با دقت بخوانید. 

 
در صورتیکه بصورت فایل الصاقی بارگذاری شده باشند شما باید در قسمت تصویر سوال روی علامت  

 (کلیک کنید7مرحله برگه زیر تصویر سوال )

بارگذاری کنید یا بصورت تشریحی اگه باز باشه میتوانید تایپ جواب سوالات را میتوانید   8در مرحله 

 کنید.  

 

 ( 8و  7مرحله )

 



 ( محل نمایش یا دانلود سوالات9مرحله )

 
و درصورت بازگذاشتن امکان تایپ توسط استاد باید جواب را تایپ کرده در قسمت پاسخ 

با کلیک کردن روی ، الصاق جوابپاسخ خود را از قسمت  بایدصورت غیر اینو در  (8)مرحلهتشریحی

در زیر عکس خود  (61)مرحله و سپس کلیک روی علامت سنجاق (8)مرحله الصاق جواب عبارت 

جوابها را که روی برگه نوشتید بارگذاری کنید و در نهایت بعد از اتمام آزمون روی نهایی کردن آزمون 

 کلیک کنید.

 

الصاق جواب به هرصورتی که تمایل داشتید پاسخ دقت کنید درصورت باز گذاشتن پاسخ تشریحی و 

 دهید.

 برای بارگذاری و دیدن پاسخ سوالات شما خواهد بود. 61مرحله  

 

 19669941311 –19673429618در صورت بروز مشکل با شماره 

 سعادتیان

 هادیان تماس بگیرید. 19677469761و  کرمی زاده  19134911273

لازم را داشته باشید و حتماً قبل از اتمام  نکته مهم : به زمان امتحان دقت

 وقت نسبت به بارگذاری اقدام کنید.


